
 

Número 
307/2018-PR 

Folha 
1 

De 
2 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
07/03/2018 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

 

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto de 03 de 

janeiro de 2017, da Presidência da República e pelo Decreto 

nº 8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da Fiocruz, 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Homologar as avaliações de desempenho, com fundamento no art. 20, § 1º, da Lei n.º 8.112, de 11 de 

dezembro de 1990, Ofício-Circular nº 16/SRH/MP, de 27 de julho de 2004, e critérios específicos 

estabelecidos pela Portaria n.º 717/2013-PR, da Presidência da Fundação Oswaldo Cruz. 

2.0 - OBJETIVOS 

Homologar o resultado final da avaliação de desempenho do estágio probatório, com efeitos retroativos 

à data da respectiva homologação, dos servidores a seguir identificados: 

MATRÍCULA NOME CARGO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 

2234478 ANALICE SOUSA OLIVEIRA                                       TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           22/02/2018 

2234561 ANIELLY FERREIRA DE BRITO                                    TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           18/02/2018 

2234958 BRUNA PAIVA DOS SANTOS RIBEIRO                               TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           26/02/2018 

2234444 CRYSLAINE AGUIAR SILVA DE MELO                               TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           16/02/2018 

2235070 FLAVIA BUENO DA SILVA CAIBRO                                 TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           26/02/2018 

2684882 GABRIEL ASSAD BADUY                                          TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           28/02/2018 

2234459 GLAUBER PIRES CHAVES MIRANDA                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      22/02/2018 

1490000 GLEICE FERREIRA LEAL                                         TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           17/02/2018 

2234591 GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA                                   TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           22/02/2018 

2235172 JONATHAN RIBEIRO FARIAS DE MOURA                             TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      28/02/2018 

2235009 KELI CRISTINE ALVES PORTO FERNANDES                          TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           24/02/2018 

2607989 LUCIANA DE FREITAS CAMPOS MIRANDA                            TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      28/02/2018 

2234485 PAULO FERREIRA COELHO JUNIOR                                 TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           22/02/2018 

2234429 POLIANA DE SOUZA MORALES FIGUEIREDO                          TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           22/02/2018 

2230009 RAFAEL BORGES ROSA                                           TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           05/02/2018 

2234579 ROBERTO PEREIRA PRATES                                       TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           17/02/2018 



 

Número 
307/2018-PR 

Folha 
2 

De 
2 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
07/03/2018 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

2235015 RODRIGO LEONIDES NOBRE                                       TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           25/02/2018 

2234976 TELMA GOLDENBERG                                             TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      25/02/2018 

2774367 WANESSA NATIVIDADE MARINHO                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      28/02/2018 

2234802 WILLIAM GOMES DOS SANTOS                                     TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           28/02/2018 

  

3.0 - VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir de 07/03/2018. 

 

 


